香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



(股份代號:1065)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

以下為天津創業環保集團股份有限公司於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn) 所刊發之《天津創業環保集團股份有限公司中標公告》。

> 承董事會命 *董事長* 劉玉軍

中國,天津 2021年10月27日

於本公告刊發日期,董事會由3名執行董事劉玉軍先生、王靜女士及牛波先生;2名非執行董事顧文輝先生及司曉龍先生;及3名獨立非執行董事邸曉峰先生、郭永清先生及王翔飛先生組成。

天津创业环保集团股份有限公司 中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津创业环保集团股份有限公司(以下简称"本公司")于 2021年 10月 26日收到国信国际工程咨询集团股份有限公司发出的《中标通知书》(国信中[2021](45)011号),确定本公司中标"天津市侯台公园 1#能源站特许经营项目"。具体情况如下:

- 一、项目的基本情况
- 1、项目名称:

天津市侯台公园 1#能源站特许经营项目(以下简称"本项目")。

2、项目基本情况:

本项目位于天津市侯台公园南侧,建筑功能为综合能源站,旨在为天津市西 青区提供集中供热及区域供冷配套服务。

本项目供热范围包括居住、商业和学校用地。其中,居住用地面积 51.5万 m^2 ,商业用地面积 47万 m^2 ,教育用地面积 8.1万 m^2 。供热面积合计为 106.6万 m^2 ,供能范围内商业地块有供冷需求。

- 3、项目运作模式:本项目采用 BOT (建设-运营-移交)模式运作,由本公司组建项目公司负责本项目的投资、建设和运营,在特许经营期内为规定范围内的用户提供供热及供冷服务,并收取供热费及供冷费,并在特许经营期满后无偿将项目设施移交给政府方或其指定单位。
 - 4、合作期限:特许经营期28年(含建设期)
 - 5、项目总投资估算:本项目估算总投资约为人民币 2.8 亿元。
 - 二、对本公司的影响及风险提示

中标本项目符合本公司发展战略,有利于未来增加本公司主营业务收入,扩

大新能源供冷供热业务市场占有率,对本公司未来发展产生积极的影响。截至本公告披露日,本项目尚未签订正式合同,合同的条款以及对本公司的影响存在不确定性,具体细节以最终签署的合同为准。本公司将按照规定及时披露本项目后续进展情况,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

天津创业环保集团股份有限公司 董事会 2021年10月27日